CHI CỤC KIỂM LÂM KON TUM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HẠT KIỂM LÂM KON RẪY                           Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /TTr -HKL                           Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề  nghị  ban hành Kế hoạch tuyên truyền

pháp luật về lĩnh vực lâm nghiệp trên địa bàn huyện

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

  Căn cứ vào tình hình thực tế công tác quản lý bảo vệ rừng đối với chủ rừng

là hộ gia đình, cá nhân và cộng đồng được Nhà nước giao đất, giao rừng trên địa

bàn huyện. Hạt Kiểm lâm Kon Rẫy kính đề nghị UBND huyện ban hành Kế

hoạch tuyên pháp luật về lĩnh vực lâm nghiệp trên địa bàn huyện. Cụ thể như sau:

Kế hoạch phổ biến, tuyên truyền pháp luật trong công tác quản lý, bảo vệ

rừng trên địa bàn huyện.

(Có Kế hoạch kèm theo)

Hạt Kiểm lâm Kon Rẫy kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:               HẠT TRƯỞNG

- Như trên;
- Lưu: VT.

                                                                                       Nguyễn Tấn Phát

		2023-04-07T10:42:48+0700

		2023-04-07T13:53:15+0700

		2023-04-07T13:53:15+0700

		2023-04-07T13:53:15+0700

		2023-04-07T13:53:15+0700